＜リース（仕様発注）＞
1 リース物件名 ｅＬＴＡＸ端末・プリンタ
2
品質・形状・寸法
又は型式
別紙内訳書・詳細仕様書・特記仕様書のとおり
3 設置場所 横須賀市税務部納税課、市民税課、資産税課
4 リース期間 令和５年10月１日から令和10年９月30日までの60ヶ月とする。

賃貸人は納品前に納品明細を提出し、承認を得た上で納品すること。
機器、ソフトウェア、ライセンスは、全て新品を納品することとし、複数納品する場合は
それぞれ同一メーカー同一型番のものとすること。
空箱や梱包材は賃貸人が持ち帰ること。
14 連　絡　先 横須賀市税務部税制課　外谷　０４６－８２２－９８３６
ｅＬＴＡＸ端末・プリンタ借上げ仕様書
(税抜き）
№ リース物件名
品質・形状・寸法
又は型式
単位 数　量 月額リース料(円）
1 ノートパソコン 別紙仕様書の通り 台 9
2 モノクロレーザープリンタ 別紙仕様書の通り 台 4
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
19
20
※月額リース料欄は、契約者が記入する。
リース物件内訳書
台数 9
№ 項目
1 形状
2 メーカー
3 OS
4 CPU
5 メモリ
6 ストレージ（HDD、SSD、eMMC等）
7 光学ドライブ
8 ディスプレイ
10 通信機能
11 キーボード
12 マウス
13 付属品
14 ソフトウェア
15 その他
16 リカバリメディア
納品時の状態に戻せるよう、リカバリメディアを添付すること（9
台につき1セットで可）
個数 1
9 インターフェース
パソコン詳細仕様書（物件名：ｅＬＴＡＸ端末・プリンタ借上げ）
詳細仕様
ノート型
日本国内で一般的に流通している製品とする。
Windows 11 Pro
インテルCore i7-1270P プロセッサー　　※上位スペックのCPUに置き換え可
USB3.2 Gen1（Type-A）　×4
USB4 Gen3×2(Type-C)　×1
HDMIポート　×1
アナログRGB　×1
SDメモリカードスロット×1
・ディスプレイの大きさに合う覗き見防止フィルターを付けること
・セキュリティーワイヤーを付けること
Microsoft Office Personal 2021
8GB
500GB HDD　　※SSDでも可
DVDスーパーマルチドライブ
15.6型ワイドHD液晶（1,366×768）